
 
 

UCHWAŁA NR XVII/182/25 
RADY POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 2 i 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę 
2.763,81 złotych w następstwie zwiększenia i jednoczesnego zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 
2.763,81 złotych.  

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 308.708.944,68 złotych, z czego:  

1) 244.447.288,30 złotych – to wydatki bieżące, 

2)  64.261.656,38 złotych – to wydatki majątkowe. 

3.  Zmian wydatków dokonuje się  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się dotacje dla Samodzielnego Publicznego Wielospecjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Stargardzie, celowe, w wysokości 6.720.033,81 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Stargardzkiego 

 
 

Zdzisław Rygiel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 3640



2 763,81RAZEM WYDATKI 2 763,81 308 708 944,68308 708 944,68

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 2 763,81 0,00 2 763,81

6 720 033,81

Wydatki bieżące 0,00 2 763,81 0,00 2 763,81

w tym:

6 793 114,81

85111 Szpitale ogólne 6 717 270,00 2 763,81 0,00

851 Ochrona zdrowia 6 790 351,00 2 763,81 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 117 656,00 0,00 2 763,81 114 892,19

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 432 756,00 0,00 2 763,81 1 429 992,19

w tym:

2 763,81 1 429 992,19

Wydatki bieżące 1 432 756,00 0,00 2 763,81 1 429 992,19

2 763,81 20 951 429,01

75095 Pozostała działalność 1 432 756,00 0,00

750 Administracja publiczna 20 954 192,82 0,00

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XVII/182/25                                                                                                                                           

Rady Powiatu Stargardzkiego                                                                      

z dnia 27.08.2025 r. 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3640



w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,
1 184 663,00 0,00 0,00 1 184 663,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 427 270,00 0,00 0,00 7 427 270,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 56 834 386,38 0,00 0,00 56 834 386,38

Wydatki majątkowe 64 261 656,38 0,00 0,00 64 261 656,38

obsługa długu 1 900 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 539 577,36 2 763,81 0,00 1 542 341,17

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 7 454 520,00 0,00 0,00 7 454 520,00

dotacje i subwencje 41 327 270,39 0,00 0,00 41 327 270,39

158 582 658,72

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 33 640 498,02 0,00 0,00 33 640 498,02

192 223 156,74

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 158 585 422,53 0,00 2 763,81

244 447 288,30

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 192 225 920,55 0,00 2 763,81

2 763,81

RAZEM

Wydatki bieżące 244 447 288,30 2 763,81 2 763,81

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 2 763,81 0,00

Wydatki bieżące 73 081,00 2 763,81 0,00 75 844,81

w tym:

13 771 446,68

851 Ochrona zdrowia

18 678 451,01

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 13 774 210,49 0,00 2 763,81

19 397 451,01

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 18 681 214,82 0,00 2 763,81

750 Administracja publiczna

Wydatki bieżące 19 400 214,82 0,00 2 763,81

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3640



Dział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie

851 6 717 270,00 2 763,81 0,00 6 720 033,81

85111 6 717 270,00 2 763,81 0,00 6 720 033,81

2569 0,00 2 763,81 0,00 2 763,81

0,00 2 763,81 0,00 2 763,81

6220 6 717 270,00 0,00 0,00 6 717 270,00

130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

6 184 386,00 0,00 0,00 6 184 386,00

29 000,00 0,00 0,00 29 000,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały nr XVII/182/25                                                                       

Rady Powiatu Stargardzkiego                                                        

z dnia 27.08.2025 r.  

Dotacja celowa udzielona z budżetu Powiatu Stargardzkiego

innym jednostkom sektora finansów publicznych w 2025 roku

Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego

Dotacja dla SPWZOZ w Stargardzie na dofinansowanie zadania pn. "Poprawa 

jakości i dostepności do ambulatoryjnej opieki specjalistycznej oraz opieki 

jednego dnia SPWZOZ w Stargardzie poprzez wykonanie prac 

modernizacyjnych i zakup naowczesnej aparatury medycznej"

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

Dotacja dla SPWZOZ Stargard na dofinansowanie modernizacji systemu 

p.poż w budynku szpitala przy ul. Wojska Polskiego 27

Dotacja dla SPWZOZ Stargard na dofinansowanie zadania pn. "Przywracanie 

sprawności układów oświetlenia awaryjno-ewakuacyjnergo budynku szpitala 

przy ul. Wojska Polskiego 27

Dotacja dla SPWZOZ Stargard na dofinansowanie modernizacji systemu 

p.poż w budynku Szpitala Rehabilitacyjnego przy ul. Staszica 16

Dotacja dla SPWZOZ Stargard na dofinansowanie zadania pn. "Budowa 

Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w SPWZOZ w Stargardzie

Dotacja dla SPWZOZ Stargard na dofinansowanie zakupu pompy 

histeroskopowej

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3640



12 500,00 0,00 0,00 12 500,00

245 030,00 0,00 0,00 245 030,00

17 150,00 0,00 0,00 17 150,00

24 304,00 0,00 0,00 24 304,00

4 900,00 0,00 0,00 4 900,00

6 717 270,00 2 763,81 0,00 6 720 033,81

Dotacja dla SPWZOZ Stargard na dofinansowanie zakupu pomp infuzyjnych

Dotacja dla SPWZOZ Stargard na dofinansowanie zakupu szaf jezdnych

 Dotacja dla SPWZOZ w Stargardzie na dofinansowaniezakupu stelaży na 

surowce wtórne

Ogółem

Dotacja dla SPWZOZ Stargard na dofinansowanie zakupu sprzetu IT wraz z 

oprogramowaniem i licencjami

 Dotacja dla SPWZOZ w Stargardzie na dofinansowanie zadania pn. 

„Przyspieszenie procesów transformacji cyfrowej ochrony zdrowia poprzez 

dalszy rozwój usług cyfrowych w ochronie zdrowia"

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3640


	UCHWAŁA NR XVII/182/25 RADY POWIATU STARGARDZKIEGO z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-09-03T10:33:57+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




